ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_______________                                                                     №____________

Об утверждении доклада об обобщении правоприменительной
практики осуществления регионального государственного контроля

(надзора) за плательщиками курортного сбора и операторами курортного
сбора на территории муниципального образования городской округ

город-курорт Сочи Краснодарского края в 2023 году

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ
«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в
Российской Федерации», Положением о региональном государственном
контроле (надзоре) за плательщиками курортного сбора и операторами
курортного сбора, утвержденным постановлением главы администрации
(губернатора) Краснодарского края от 15 декабря 2021 года № 920,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1.  Утвердить доклад об обобщении правоприменительной практики
осуществления регионального государственного контроля (надзора) за
плательщиками курортного сбора и операторами курортного сбора на
территории муниципального образования городской округ город-курорт Сочи
Краснодарского края в 2023 году (прилагается).

2. Управлению информатизации и связи администрации
муниципального образования городской округ город-курорт Сочи
Краснодарского края (Лавриенко) разместить настоящее постановление на
официальном сайте администрации муниципального образования городской
округ город-курорт Сочи Краснодарского края в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы муниципального образования городской округ
город-курорт Сочи Краснодарского края Калинину С.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Сочи                                                                    А.С. Копайгородский